Ofício nO166/21 - GAB/PRES.

Senhor Munícipe,

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44)3518-5050 -CEP87302-220
C.N.P.J.79.869.712/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Campo Mourão, 1° de março de 2021.

Informamos que, nos termos da Indicação protocolada sob n? 145/2021,
de autoria do Vereador Edilson Vedovatti Martins, foi enviado ao Prefeito Municipal o
Ofício nO159/2020-GAB/PRES, sugerindo a implantação de um redutor de velocidade
(quebra-molas) na Rua Santa Catarina, nas proximidades do nO655, entre a Rua
Uirapuru e Rua Siriema, no Jardim Gutierrez.

Ao Senhor
Munícipe Quyryathe Tristao,
Rua Santa Catarina, nO655.
87300-195 - Campo Mourão - PR
/apl

Atenciosamente,